
Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdinis Prancūzijos 
prekių ženklas „free LA LIBERTÉ N’A PAS DE PRIX“ Nr. 
99785839 9 ir 38 klasių prekėms ir paslaugoms; žodinis Pran
cūzijos prekių ženklas FREE Nr. 1734391; žodinis Prancūzijos 
prekių ženklas FREE MOBILE Nr. 73536224 9 klasės prekėms 
ir paslaugoms; Firmos pavadinimas FREE, naudojamas komerci
nėje veikloje Prancūzijoje; Interneto domenas FREE.FR, naudo
jamas komercinėje veikloje. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti visą protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto ir 8 straipsnio 5 dalies pažeidimas, nes vertinant 
žymenų panašumą pagal šiuos straipsnius turi būti daromas 
skirtumas; Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b 
punkto pažeidimas, nes egzistuoja konfliktuojančių prekių 
ženklų supainiojimo pavojus; ir Reglamento Nr. 207/2009 8 
straipsnio 5 dalies pažeidimas, nes egzistuoja ryšys tarp prekių 
ženklų FREE ir FREEVOLUTION TM; taip pat buvo padarytas 
poveikis plačiai žinomam prekių ženklui FREE, nes egzistuoja 
skundžiamas prekių ženklas. 

2012 m. kovo 23 d. pareikštas ieškinys byloje Spa 
Monopole prieš VRDT — Orly International (SPARITUAL) 

(Byla T-131/12) 

(2012/C 165/41) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų 

Šalys 

Ieškovė: Spa Monopole, compagnie fermière de Spa SA/NV (Spa, 
Belgija), atstovaujama advokatų L. De Brouwer, E. Cornu ir É. 
De Gryse 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Orly International, Inc. 
(Van Nuys, Jungtinės Valstijos) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2012 m. sausio 9 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 2396/2010-1. 

— Atsakovė padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas SPARITUAL 3 klasės prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 3631884. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Beniliukso žodinių 
prekių ženklų registracija SPA ir „Les Thermes de Spa“ 3, 32 
ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti Bendrijos prekių ženklą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti skundžiamą sprendimą 
ir atmesti protestą 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 
dalies pažeidimas vertinant žodinio prekių ženklo SPA pavadi
nimą 32 klasei, ir Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 
dalies pažeidimas vertinant riziką gauti neteisėtų pajamų naudo
jant prekių ženklo SPA pavadinimą. 

2012 m. kovo 23 d. pareikštas ieškinys byloje Scooters 
India prieš VRDT — Brandconcern (LAMBRETTA) 

(Byla T-132/12) 

(2012/C 165/42) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Scooters India Ltd (Sarojini Nagar, Indija), atstovaujama 
baristerio B. Brandreth 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Brandconcern BV (Ams
terdamas, Nyderlandai) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2012 m. sausio 12 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
(VRDT) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 2308/2010-1, kuriuo atmestas ieškovės apeliacinis 
skundas dėl prekių ženklo registracijos 6 ir 7 klasių prekėms 
panaikinimo ir 

— priteisti iš atsakovės ieškovės patirtų bylinėjimosi Apeliaci
nėje taryboje ir Europos Sąjungos Bendrajame Teisme išlaidų 
atlyginimą.

LT C 165/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 6 9



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
panaikinti jo registraciją: žodinis prekių ženklas LAMBRETTA 6, 
7 ir 28 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo registracijos 
Nr. 1618982. 

Bendrijos prekių ženklo savininkas: ieškovė. 

Šalis, prašanti panaikinti Bendrijos prekių ženklo registraciją: kita 
procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašymo panaikinti registraciją motyvai: šalis grindė savo prašymą 
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktu. 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: panaikinti Bendrijos prekių 
ženklo registraciją. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: teigiama, kad Apeliacinė taryba padarė tris 
klaidas vertindama įrodymus pagal 51 straipsnio 1 dalies c 
punktą. Jei Apeliacinė taryba teisingai taikytų Sprendime Vallis 
prieš New Yorker (T-415/09) ir (arba) Sprendime La Mer Techno
logy Inc prieš Laboratoires Goemar SA (C-259/02) pateiktus nuro
dymus ir (arba) peržiūrėtų įrodymus, ji būtų nusprendusi, kad 
prekių ženklas buvo iš tikrųjų naudojamas SIL sutikimu 6 ir 7 
klasių prekėms. 

2012 m. kovo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Ben Ali prieš 
Tarybą 

(Byla T-133/12) 

(2012/C 165/43) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovas: Mehdi Ben Tijani Ben Haj Hamda Ben Haj Hassen Ben 
Ali (Sent-Etjen diu Ruvrė, Prancūzija), atstovaujamas advokato 
A. de Saint Remy 

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba 

Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— priimti proceso organizavimo priemonę pagal Bendrojo 
Teismo procedūros reglamento 64 straipsnį, kad Komisija 
pateiktų „visus dokumentus, kuriais remdamasi ji priėmė“ 
ginčijamą reglamentą, 

— panaikinti ginčijamą reglamentą tiek, kiek jis su juo susijęs, 

— priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos ieškovui sumokėti iš 
viso 50 000 eurų už dėl įvairių priežasčių patirtą žalą, 

— priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos ieškovui sumokėti iš 
viso 7 500 eurų už gynybos išlaidas, patirtas dėl šio ieškinio, 
kurios pagal Procedūros reglamento 91 straipsnį laikomos 
atlygintinomis išlaidomis, 

— priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos visas bylinėjimosi 
išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Ieškinyje ieškovas prašo, pirma, panaikinti 2012 m. sausio 27 d. 
Sprendimą 2012/50/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Spren
dimas 2011/72/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam 
tikriems asmenims ir subjektams atsižvelgiant į padėtį Tunise ( 1 ) 
ir, antra, atlyginti žalą, kurią ieškovas teigia patyręs. 

Ieškiniui pagrįsti ieškovas pateikia septynis pagrindus, kurie iš 
esmės yra identiški ar panašūs į byloje T-301/11 Ben Ali prieš 
Tarybą ( 2 ) nurodytus pagrindus. 

( 1 ) OL L 27, p. 11. 
( 2 ) OL C 226, 2011, p. 29. 

2012 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Wehmeyer 
prieš VRDT — Cluett, Peabody (Fairfield) 

(Byla T-139/12) 

(2012/C 165/44) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Wehmeyer GmbH & Co. KG (Achenas, Vokietija), atsto
vaujama advokato C. Weil 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Cluett, Peabody & Co. Inc. 
(Niujorkas, Jungtinės Valstijos) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2012 m. sausio 19 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 2509/2010-1. 

— Atmesti kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies 
protestą dėl Bendrijos prekių ženklo „Fairfield“ registravimo 
paraiškos. 

— Priteisti iš VRDT ir kitos procedūros Apeliacinėje taryboje 
šalies bylinėjimosi išlaidas, įskaitant ieškovės išlaidas, patirtas 
Apeliacinėje taryboje.

LT 2012 6 9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 165/25


	2012 m. kovo 23 d. pareikštas ieškinys byloje Spa Monopole prieš VRDT — Orly International (SPARITUAL)  (Byla T-131/12)
	2012 m. kovo 23 d. pareikštas ieškinys byloje Scooters India prieš VRDT — Brandconcern (LAMBRETTA)  (Byla T-132/12)
	2012 m. kovo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Ben Ali prieš Tarybą  (Byla T-133/12)
	2012 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Wehmeyer prieš VRDT — Cluett, Peabody (Fairfield)  (Byla T-139/12)

